

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

IČ: 00601691

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.
Zengrova 38/1
779 00 Olomouc

V Olomouci 5. 2. 2024

OBJEDNÁVKA

Objednáváme si u Vás instalaci požárního vodovodu na budově ZŠ Táboritů
v celkové ceně **83.434,- Kč včetně DPH** dle zaslané cenové nabídky.

Vyřizuje: Ing. Bc. Petr Souček, ekonom

S pozdravem



PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

V Olomouci, dne 06.-02.-2024
Roman Papaj

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc -15-



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc
Objednavatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.
Kód stavby: 08416PAP_02

Datum: 1. 2. 2024
Projektant:
Zpracoval: Roman Papaj

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
08416PAP_02	5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc	68954,00	0,00	14480,00	83434,00
08416PAP-01	Požární vodovod	68954,00	0,00	14480,00	83434,00

ROZPOČET

Stavba: 5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc

Objekt: Požární vodovod

Část:

Objednatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Žpracoval: Roman Papaj

Datum: 1. 2. 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 68 953,88

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 60 203,88

1	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	12,000	665,00	7 980,00
2	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	24,000	698,00	16 752,00
3	694593	Oblouk lisovací 45° Megapress pro silnostěnnou ocel 1"	kus	4,000	392,00	1 568,00
4	694609	Oblouk lisovací 45° Megapress pro silnostěnnou ocel 5/4"	kus	4,000	523,00	2 092,00
5	694531	Oblouk lisovací 90° Megapress pro silnostěnnou ocel 1"	kus	8,000	362,00	2 896,00
6	694548	Oblouk lisovací 90° Megapress pro silnostěnnou ocel 5/4"	kus	23,000	543,00	12 489,00
7	695095	T-kus lisovací Megapress pro silnostěnnou ocel 5/4"x1"x5/4"	kus	1,000	1 278,00	1 278,00
8	695446	Redukce lisovací Megapress pro silnostěnnou ocel 5/4"x1"	kus	1,000	329,00	329,00
9	695354	Přechodový kus lisovací Megapress pro silnostěnnou ocel 1" s vnitřním závitem	kus	2,000	360,00	720,00
10	695309	Přechodový kus lisovací Megapress pro silnostěnnou ocel 5/4" s vnějším závitem	kus	1,000	459,00	459,00
11	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl. 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	83,30	833,00
12	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závitů	kus	2,000	981,00	1 962,00
13	722231085	Kontrolovaná zpětná armatury EA 5/4" PN 16 do 90°C	kus	1,000	4 152,00	4 152,00
14	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
15	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	kus	1,000	237,00	237,00
16	31942666	Vsuvka mosaz 1"x1"	kus	2,000	129,00	258,00
17	31942667	Vsuvka mosaz 5/4"x5/4"	kus	1,000	245,00	245,00
18	31942679	Vsuvka redukovaná mosaz 5/4"x1"	kus	1,000	127,00	127,00
19	722292101	Drobný montážní a režijní materiál	soubor	1,000	683,00	683,00
20	722131913	Vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	1,000	936,00	936,00
21	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	36,000	60,00	2 160,00
22	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	595,960	1,02	607,88

OST Ostatní 8 750,00

23	OST001	Demontáže	hod	5,000	450,00	2 250,00
24	OST002	Stavební výpomoc	hod	10,000	450,00	4 500,00
25	OST003	Revize požárního vodovodu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

Celkem

68 953,88